



Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE

Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) TEL. (06)328221 FAX: (06)32822717

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/

Stagione Sportiva 2017/2018

Comunicato Ufficiale N°146 del 16/05/2018

Sommario

RISULTATI	2
GIUSTIZIA SPORTIVA	2
Decisioni del Giudice Sportivo	2

RISULTATI

Elenco risultati

JUNIORES CUP

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 12/05/2018

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

FINALE			
RAPP. GIRONE E	- RAPP. GIRONE C	2 - 1	

GIUSTIZIA SPORTIVA

Decisioni del Giudice Sportivo

Il Giudice Sportivo, Dott. Aniello Merone con la collaborazione del rappresentante dell'A.I.A., Sig. Sandro Capri e del responsabile di segreteria Sig. Marco Ferrari nella seduta del 16 maggio 2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

GIUDICE SPORTIVO

JUNIORES CUP

GARE DEL 12/05/2018

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO DIRIGENTI

Ammonizione con Diffida

Ercolanelli Primo (Rapp. E)

Per comportamento non regolamentare, allontanato.

A CARICO MASSAGGIATORI

Inibizione a svolgere ogni attività fino al 18/05/2018

Grilli Simone (Rapp. E)

Per avere rivolto all'Arbitro espressione irriguardosa, allontanato.

A CARICO ALLENATORI

Squalifica per due gare effettive

Bernardini Lucio (Rapp. E)

Per avere rivolto all'Arbitro espressione irriguardosa, allontanato.

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE

Montemezzo Giulio (Rapp.C)

Per avere rivolto all'Arbitro espressione irriguardosa, allontanato.

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVTA' IN AMM. (I INFR.)

CARLUCCI VITO (RAPP.E)
COSSALTER ALEX (RAPP.C)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (I INFR)

GNECCHI GIANLUCA (RAPP.E) COPPOLA ALESSANDRO (RAPP.C) TREVISAN FEDERICO (RAPP.C) CASTALDO PLACIDO (RAPP.C) GHIONE ALESSIO (RAPP.C)

Il Giudice Sportivo (Aniello Merone)

Pubblicato in Roma ed affisso all'albo del Dipartimento Interregionale il 16 maggio 2018.

Il Segretario (Mauro de Angelis)

Il Presidente (Cosimo Sibilia)